
Městská knihovna v Horní Bříze se zapojila do charitativního projektu pro Hospic svatého Lazara 

v Plzni. 

Cílem projektu je získat finanční částku na podporu mobilní hospicové sužby Hospice svatého Lazara 

v Plzni z prodeje dek, které se sumarizují z upletených nebo uháčkovaných dílů o velikosti 30x30 cm   

(viz leták DEKApro).  

Městská knihovna pro tento charitativní projekt oslovila nejen návštěvníky naší knihovny, ale i 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Horní Bříze (zde se zapojilo 8 seniorů) a také 

Pečovatelský dům v Horní Bříze (zde se zapojila paní Karlovcová Jana).  

Protože tento charitativní projekt bude pokračovat i v roce 2024, přivítáme i další zájemce, kteří umí 

plést nebo háčkovat a chtěli by se do uvedeného projektu zapojit. V současné době však máme 

problém především s nedostatkem materiálu (ten musí být příjemný na dotyk). Proto přivítáme i ty, 

co by nám chtěli zbytky vlny věnovat.  Děkujeme 

 

Adresa pro donesení vlny: 

Valentová Vladislava 
pověřená knihovnice 
 
Městská knihovna Horní Bříza 
Třída 1.máje 300 
33012 Horní Bříza 
Tel.: +420 736 680 855 
E-mail: knihovna@hornibriza.cz 
Web: www.hornibriza.eu 

 

 

 

 

 

mailto:knihovna@hornibriza.cz
http://www.hornibriza.eu/

